
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku – Kolumnie 
ul. Toruńska 1, 98 – 100 Łask  
tel. (43) 675 – 46 – 60, e-mail: sekretariat@kolumnazso.pl 

 

1 
 

Łask, 30.01.2025 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na wycinkę drzew oraz całkowite uporządkowanie terenu w obrębie usuniętych drzew 

wraz z utylizacją odpadów 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z procedurą dotyczącą rozeznania rynku oraz nie podlega przepisom  
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

1. ZAMAWIAJĄCY: 

Nabywca: 

Gmina Łask 

ul. Warszawska 14, 98-100 Łask 

NIP 8311575675 

Odbiorca: 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku - Kolumnie 

ul. Toruńska 1, 98-100 Łask 

telefon: 43 675 46 60, 43 675 46 20 

adres e-mail: sekretariat@kolumnazso.pl;  

witryna internetowa: www.kolumnazso.pl 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na dokonaniu wycinki 20 sztuk drzew na działce  

nr 134/2, na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku – Kolumnie,  

takich jak: 

Lp. Gatunek drzewa Obwód pnia na wys. 130 cm Numer ewidencyjny 
1.  Sosna zwyczajna 138 cm 10 
2.  Sosna zwyczajna 85 cm 3 
3.  Sosna zwyczajna 80 cm 4 
4.  Sosna zwyczajna 78 cm 57 
5.  Sosna zwyczajna 107 cm 55 
6.  Sosna zwyczajna 110 cm 53 
7.  Sosna zwyczajna 123 cm 54 
8.  Sosna zwyczajna 84 cm 39 
9.  Sosna zwyczajna 97 cm 37 
10.  Sosna zwyczajna 113 cm 43 
11.  Sosna zwyczajna 107 cm 46 
12.  Sosna zwyczajna 100 cm 47 
13.  Sosna zwyczajna 195 cm 28 
14.  Sosna zwyczajna 110 cm 44 
15.  Sosna zwyczajna 154 cm 18 
16.  Sosna zwyczajna 132 cm 36 
17.  Sosna zwyczajna 126 cm 32* 
18.  Sosna zwyczajna 97 cm 33* 
19.  Sosna zwyczajna 129 cm 40* 
20.  Sosna zwyczajna 132 cm 56* 

 

Pod określeniem „wycinka drzew” rozumie się ścięcie drzewa 15 cm pod powierzchnią gruntu, usunięcie 

pozostałości pnia i zasypanie powstałego wykopu ziemią do poziomu terenu, następnie pocięcie pnia i konarów 

na kloce opałowe, dokładne uprzątnięcie terenu prac i wywóz powstałych odpadów na miejsce prawem 

dopuszczone.   Ścięte drzewa, gałęzie oraz konary wykonawca zabiera i wywozi własnym transportem, 

mailto:sekretariat@kolumnazso.pl


z wyłączeniem *pni  ściętych drzew nr: 32, 33, 40, 56 (zawierających dziuple), które należy pozostawić 

na terenie szkoły do celów edukacyjnych.  

Rozliczenie się z pozyskanego drewna opałowego następuje po spisaniu protokołu stwierdzającego jego ilość 

i zgodnie z cennikiem obowiązującym w Nadleśnictwie Kolumna. 

 

3. Warunki udziału w postępowaniu: 

a. Wykonawca winien posiadać wpis do CEIDG bądź KRS na prowadzenie działalności w zakresie objętym 

przedmiotem niniejszego zamówienia. 

b. Wykonawca zapoznał się z opisem zamówienia w tym z terminem i sposobem płatności oraz złoży 

w wyznaczonym terminie ofertę. 

4. Kryterium oceny ofert:  

Najniższa cena za całość zlecenia. 

5. Termin wykonania zamówienia:  

Wycinka 20 sztuk drzew od dnia 15.02.2025 do dnia 28.02.2025.  

6. Termin związania ofertą:  

14 dni. 

7. Sposób składania ofert: 
a. Ofertę należy przygotować w formie pisemnej w języku polskim zgodnie ze Wzorem załącznika do zapytania 

ofertowego. 
b. Oferta Wykonawcy powinna zostać dostarczona w zamkniętej kopercie na adres: 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Ignacego Jana Paderewskiego w Łasku – Kolumnie,                      

ul. Toruńska 1, 98-100 Łask, - opisanej: 

,,Nie otwierać” – Oferta na wycinkę drzew na terenie ZSO w Łasku – Kolumnie. 

c. W przypadku składania ofert drogą mailową, ofertę należy przesłać przed upływem terminu  składania ofert 

na adres poczty elektronicznej: sekretariat@kolumnazso.pl podając w tytule wiadomości:  

,,Oferta na wycinkę drzew na terenie ZSO w Łasku – Kolumnie." 

d. Oferta winna być podpisana przez osobę upoważnioną. 

e. Ofertę należy złożyć do dnia 12.02.2025 roku, do godz. 14:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty złożonej 

po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia. 

f. W celu sporządzenia oferty wskazane jest przeprowadzenie wizji lokalnej (koszty dokonania wizji ponosi 

Oferent). 

8. Informacja o czynnościach jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy. 
Zamawiający po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty niezwłocznie powiadomi wykonawcę drogą 

elektroniczną (e-mai) lub telefoniczną o terminie zawarcia umowy na warunkach określonych we wzorze umowy. 
Wykonawca powinien osobiście zgłosić się w wyznaczonym przez zamawiającego terminie. Nie podpisanie przez 
wykonawcę umowy na warunkach w czasie i miejscu określonym przez zamawiającego, będzie równoznaczne 
z uchyleniem się od zawarcia Umowy i odrzuceniem oferty wykonawcy. W takim przypadku zamawiający zastrzega 
sobie możliwość wyboru kolejnej oferty. 
 
9. Dodatkowe informacje 
Dodatkowych informacji o przedmiocie zamówienia udzielają: 

1. Agnieszka Wolska – dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Łasku – Kolumnie tel. 799 060 425, 
dyrektor@kolumnazso.pl 

2. Agnieszka Kępa – wicedyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Łasku – Kolumnie tel. 43 676 46 20, 
sekretariat@kolumnazso.pl 

10. Pouczenie 
Zamawiający Zastrzega sobie prawo do: 

a. odrzucenia oferty złożonej po terminie lub zawierającej błędy w obliczeniu ceny, niebędące oczywistymi 
pomyłkami rachunkowymi, 

b. unieważnienia przedmiotowego rozeznania na każdym etapie, bez podania przyczyny, 
c. przesunięcia terminu składania ofert, 
d. wyjaśnienia i uzupełnienia treści oferty. 

 
W załączeniu: 
- Wzór oferty 
- Projekt umowy  
 

……………………..…………………………. 
Podpis 

mailto:sekretariat@kolumnazso.pl
mailto:dyrektor@kolumnazso.pl
mailto:sekretariat@kolumnazso.pl

